
JUAN PAULO 3481299065
28 kW 11 de Febrero de 2025
PDBT 194221001680

7,299 kWh $ 37,881

40 7,115 kWh $83

99.78 % BIMESTRE $ 37,798

AHORRO DE ENERGÍA 97.47%

$227,284.00 MXN $498.00 MXN $226,786.00 MXN

700 W 40 112 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.5 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 117,783.12



Propuesta 1 11 de Febrero de 2025 26 de Febrero de 2025

# 20250056

JUAN PAULO LOPEZ PLSCENCIA
3481299065
moc160@hotmail.com

40 LUXEN BIFACIAL  700 W

1 Growatt Inverter 25 kW

40 ( 002 )  ESTRUC

40 ( 001 )  M  O

40 ( 003 )  TOTAL  MATERIAL  ELECT

Subtotal $ 392,610.40

IVA $ 62,817.66

TOTAL (MXN) $ 455,428.06

3481299065 ultraenergias65@gmail.com



1 $ 227,284.00 $ 498.00 $ 117,783.12 $ 226,786.00 $ 344,569.12 $ -110,858.94

2 $ 245,466.72 $ 537.84 $ 0.00 $ 244,928.88 $ 244,928.88 $ 134,069.94

3 $ 265,104.06 $ 580.87 $ 0.00 $ 264,523.19 $ 264,523.19 $ 398,593.13

4 $ 286,312.38 $ 627.34 $ 0.00 $ 285,685.05 $ 285,685.05 $ 684,278.17

5 $ 309,217.37 $ 677.52 $ 0.00 $ 308,539.85 $ 308,539.85 $ 992,818.02

6 $ 333,954.76 $ 731.73 $ 0.00 $ 333,223.04 $ 333,223.04 $ 1,326,041.06

7 $ 360,671.14 $ 790.26 $ 0.00 $ 359,880.88 $ 359,880.88 $ 1,685,921.94

8 $ 389,524.84 $ 853.48 $ 0.00 $ 388,671.35 $ 388,671.35 $ 2,074,593.29

9 $ 420,686.82 $ 921.76 $ 0.00 $ 419,765.06 $ 419,765.06 $ 2,494,358.35

10 $ 454,341.77 $ 995.50 $ 0.00 $ 453,346.26 $ 453,346.26 $ 2,947,704.61

11 $ 490,689.11 $ 1,075.14 $ 0.00 $ 489,613.96 $ 489,613.96 $ 3,437,318.58

12 $ 529,944.24 $ 1,161.16 $ 0.00 $ 528,783.08 $ 528,783.08 $ 3,966,101.66

13 $ 572,339.78 $ 1,254.05 $ 0.00 $ 571,085.73 $ 571,085.73 $ 4,537,187.39

14 $ 618,126.96 $ 1,354.37 $ 0.00 $ 616,772.59 $ 616,772.59 $ 5,153,959.97

15 $ 667,577.12 $ 1,462.72 $ 0.00 $ 666,114.39 $ 666,114.39 $ 5,820,074.37

16 $ 720,983.28 $ 1,579.74 $ 0.00 $ 719,403.54 $ 719,403.54 $ 6,539,477.91

17 $ 778,661.95 $ 1,706.12 $ 0.00 $ 776,955.83 $ 776,955.83 $ 7,316,433.74

18 $ 840,954.90 $ 1,842.61 $ 0.00 $ 839,112.29 $ 839,112.29 $ 8,155,546.03

19 $ 908,231.30 $ 1,990.02 $ 0.00 $ 906,241.28 $ 906,241.28 $ 9,061,787.31

20 $ 980,889.80 $ 2,149.22 $ 0.00 $ 978,740.58 $ 978,740.58 $ 10,040,527.89

21 $ 1,059,360.98 $ 2,321.16 $ 0.00 $ 1,057,039.83 $ 1,057,039.83 $ 11,097,567.72

22 $ 1,144,109.86 $ 2,506.85 $ 0.00 $ 1,141,603.01 $ 1,141,603.01 $ 12,239,170.73

23 $ 1,235,638.65 $ 2,707.40 $ 0.00 $ 1,232,931.25 $ 1,232,931.25 $ 13,472,101.99

24 $ 1,334,489.74 $ 2,923.99 $ 0.00 $ 1,331,565.75 $ 1,331,565.75 $ 14,803,667.74

25 $ 1,441,248.92 $ 3,157.91 $ 0.00 $ 1,438,091.01 $ 1,438,091.01 $ 16,241,758.75

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 8,761.8 10,093.5 8,684.2 7,378.7 7,445.7 8,750.3

Consumo actual 7,300.0 7,300.0 7,300.0 7,300.0 7,300.0 7,296.0

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO


